
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

HERRMANN Luc 86 88 89 87 350 0 1 388 99 97 97 95 ROLLET Charles

LEHMANN Paul 95 89 90 94 368 0 1 381 98 96 91 96 OTTMANN Chantal

DIETRICH Christian 89 89 94 94 366 1 0 358 91 86 94 87 KUHN Jean-Jacques

1 2

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

WIES Gérard 99 97 98 98 392 1 0 360 89 88 91 92 DENE Patrick

DOMENECH André 97 98 95 99 389 1 0 379 97 96 88 98 SCHMITT Bernard

KIENTZ Pierre 96 97 98 97 388 1 0 379 94 94 97 94 BOSSENMEYER Olivier

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

BENDELE Christian 97 94 93 95 379 0 1 385 98 95 95 97 MULLER Renée

WEISS Marie 88 84 84 87 343 0 1 358 95 82 86 95 MULLER François

ZIESEL Hélène 95 95 96 94 380 1 0 369 91 97 93 88 ARNOUX Alain

1 2

LINGOLSHEIM POINTS WISCHES

TOTAL

BISCHOFFSHEIM 1 POINTS KALTENHOUSE 2

TOTAL

RESULTATS CRITERIUM DES 
CIGOGNES

DIVISION VETERANS
CARABINE MATCH 3

KALTENHOUSE 1POINTS 

TOTAL

BISCHOFFSHEIM 2



BISCHOFFSHEIM 1
KALTENHOUSE 1
WISCHES
BISCHOFFSHEIM 2
LINGOLSHEIM
KALTENHOUSE 2

Classement des tireurs
Moyenne

Bischoffsheim 1 
DOMENECH André
WIES Gérard
KIENTZ Pierre

Bischoffsheim 2
DIETRICH Christian
LEHMANN Paul
HERRMANN Luc

Lingolsheim
BENDELE Christian
ZIESEL Hélène
WEISS Marie
LORENTZ André

Kaltenhouse 1
OTTMANN Chantal
ROLLET Charles
KUHN Jean-Jacques

Kaltenhouse 2
SCHMITT Bernard
BOSSENMEYER Olivier
DENET Patrick

Wisches
MULLER Renée
ARNOUX Alain
MULLER François

384,5379390

384

Match 5 Match 4 Match 3 Match 2 Match 1 

387

386
374
363

388390

366
368
350

369
347
341

380
343

381
388

379

385
372

369
373
376

383,7
382,3
370,0

371,7

379
360

385

358

367,0
369
358

363,0
351,3

381,3
364,0
363,0

386 377

379

379

371,0
370,7
361,0

382,7

365
360
347

375
373

379
377
363

391

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT PROVISOIRE
DIVISION VETERANS

CARABINE

394
391

397
394

393,3
393,3

389
395

388,3

373,7

372
372

374
371

3
3
2
1
0
0

0
0
1
2
3
3

9
8
5
4
3
0

9
9
7
5
3
3


